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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : FF-Spitz-Brötchen mit Sandwichschnitt

Verkehrsbezeichnung            : Weizenkleingebäck, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : EDNA

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : EDNA

GTIN                           : 4009837027538

LAN                            : 2753

Höhe                           : 180 mm

Breite                         : 398 mm

Tiefe                          : 598 mm

Nettogewicht                   : 4320 g

Bruttogewicht                  : 4918 g

Füllmenge                      : 48 Stück

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Sauerteig (Wasser, WEIZENMEHL, ROGGENMEHL),

                                 Rapsöl, Hefe, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Stabilisator Guarkernmehl,

                                 Traubenzucker, Emulgator Diaceteylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von

                                 Speisefettsäuren, Säureregulator (Calciumphosphat, Calciumcarbonat),

                                 Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Roggen und Roggenerzeugnisse                                                                : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1196 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 283 kcal

Fett                           : ca. 3,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 53,8 g

 davon Zucker                  : ca. 1,1 g

Eiweiß                         : ca. 8,1 g

Salz                           : ca. 1,63 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 23.05.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


